

VENKOVNÍ OBJEKT

MÍSTO PLNĚNÍ:

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.

ADRESA :

Videňská 1083, 142 20 Praha 4 - Krč

DATUM :

září 2017

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
DOMEČEK				
Přístřešek nad schody - makrolon, nosná kce včetně chemických kotev - dodávka a montáž	kpl	1,0	47 500,0	47 500,0
Nátěr fasády a sklepní místnosti - dodávka a montáž	m2	90,0	520,0	46 800,0
Nátěr klempířských prvků - dodávka a montáž	m2	34,0	460,0	15 640,0
Nátěr zábradlí - dodávka a montáž	kpl	1,0	5 500,0	5 500,0
Práce elektro - venkovní světla - dodávka a montáž	kpl	1,0	7 000,0	7 000,0
BETONOVÉ PLOCHY (přístřešek, schodiště, místnost)				
Přesun ocelových poklopů	ks	5,0	2 400,0	12 000,0
Hydroizolační nátěr 2 x 21m dodávka a montáž	m2	42,0	940,0	39 480,0
Betonová dlažba (0,3 x 0,3 x 0,5) - dodávka a montáž	m2	35,0	520,0	18 200,0
Oprava stěn sklepní místnosti	m2	50,0	320,0	16 000,0
Ocelové dveře + ocelová zárubeň 900/1970 mm včetně nátěru	ks	1,0	3 500,0	3 500,0
Betonová plocha nad jímkou - dodávka a montáž C 30/37, tl. 150 mm + kari síť ø 8 100/100	m2	70,0	740,0	51 800,0
Demontáž ocelových míchadel	ks	2,0	2 500,0	5 000,0
Výkop pro palisád š. 0,3 m, hl. 04 m	bm	29,0	420,0	12 180,0
Palisády BEST masiv ø 200 mm, dl. 800 mm dodávka a montáž	bm	15,0	1 200,0	18 000,0
Oprava schodišťových stupňů včetně dodání dlažby	kpl	1,0	8 500,0	8 500,0
OSTATNÍ NÁKLADY				
Pomocné stavební lešení	kpl	1,0	12 000,0	12 000,0
Vnitro staveništní přesun hmot	kpl	1,0	9 000,0	9 000,0
Doprava a skládkovné	kpl	1,0	16 000,0	16 000,0
ZRN Celkem				344 100,0
VRN	%	5,0		17 205,0
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (bez DPH)				361 305,0
DPH 21%	%	21,0		75 874,0
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (včetně DPH)				437 179,0

V Praze dne : 18.9.2017

Konstruktis Novostav a.s.
V Chotejně 1297/11, 102 00 Praha 10